
грвннои администрации 
[<j гайона и г. Слободзея

В.В. Тищенко

Приказ №12
по МУ «Редакция городской и районной газеты «Слободзейские вести»

04.12.2023 г. г. Слободзея.

В соответствии с пунктом в) статьи 9 и статьей 15 Закона ПМР (О ценах (тарифах) и 
ценообразовании в Приднестровской Молдавской Республике услуги государственных и 
муниципальных учреждений подлежат государственному регулированию путем 
установления предельных уровней тарифов и в соответствии с пунктом 33 Положения о 
государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании, утвержденного 
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 октября 2017 
года №279, приказываю:

1. Установить на 202^ год тариф на прием платных и объявлений и рекламу в размере за 
1 см2 -  1,50 рубль.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 202 9года и действует по 31 декабря 
2025/года включительно.

Главный редактор О. Настасенко.


